
VÝZVA K PLNĚNÍ Č. 2/2019 
K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 1710400051 

Poskytovatel se potvrzením platnosti v části C této výzvy k pinění (dále jen „výzva") zavazuje 
poskytnout objednateli službu v rozsahu a podmínek dle této výzvy a podmínek 
dle us6novení rámcové dohody (dále jen dohody). 

Část A — zpracuje zástupce objednatele 
Specifikace služby 
objednatelem 

Zpracování bezpečnostních listů v souladu s platnou 
evropskou legislativou a dokumenty 

• 

• 

• 

Popis 

• 
• 

předmětu služby 

i 

Zpracování bezpečnostních listů dvojjazyčně v české a 
anglické mutaci pro: 

- TRHAVINA TNT ŠUP1NKOVÁ 
- NÁLOŽKA 200 G S TNT 
- NÁLOŽKA 400 G TNT 
- ROZBUŠKA Ž 
- ROZBUŠKA ŽK 
- ROZBUŠKA ŽE B 
- NB 120-EOF M NÁPLŇ 1-4 
- NB 120-EOFD M 
- BLESKOVICE NP V 

Související normativy: Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady ( ES) č. 1907/2006 , o registraci, hodnocení, povolování 
a omezování chemických látek, o zřízení Evropské agentury 
pro chemické látky REACH 

Bezpečnostní list obsahuje především: 
- identifikaci CHLP, identifikaci nebezpečnosti, 

infonnace o složkách, složení, 
- pokyny pro první pomoc, opatření pro hašení požáru, 

opatření v případě náhodného úniku 
- zacházení a skladování, omezování expozice/ osobní 

ochranné prostředky 
- fyzikální a chemické vlastnosti CHLP, stálost a 

reaktivita 
- toxikologické a ekologické informace, pokyny pro 

odstraňování, informace pro přepravu 
- informace o předpisech, další informace 

Požadavek 
dobu 

na záruční 24 měsíců 

Místo dodání objednateli Vojenské zařízení 551230 Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21 

Požadavek 

zprav)' 
dokumentace 

na dodání 
a závěrečne' Dodat pouze náležitosti pro fakturaci a zpracované 

bezpečnostní listy. 

Požadavek 
stanov'sko 

objednatele na 
1:Jř OSK SOJ 

Není požadováno stanovisko Úř OSK SOJ. Není požadováno 
provedení státního ověřování jakosti. 



k vyžadování státního
ověřování jakosti
Požadavek objednatele na
stanovisko OVL SDK MO
z hlediska schvalování
technické způsobilosti
letecké techniky a
technických zařízení

.

Není požadováno stanovisko ODVL SDK MO. Nejedná se o
leteckou techniku.

Objednatelem doporučeny
datum zahájení služby

11.2. 2019

Objednatelem
požadovaný datum
ukončení služby

31. 5.2019

Zástupce objednatele
ve věcech technických

Funkce, jméno, příjmení Telefon a e-mail

Část B — z racu e ooskvtovatcl

Cenová kalkulace služby
poskytovatelem

Cena celkem: 526 000,- Kč bez DPH
R

Poskytovatelem potvrzený
datum zahájení služby

15.3.2019

Poskytovatelem potvrzený
datum ukončení služby

31.5.2019

•

Požadavky potřeb
poskytovatele po
objednateli, které jsou
nezbytné k pinění dle čl. 5
odst. 6 dohody

Objednatel poskytne poskytovateli do 15 kalendářních dnů od
vyžádání:

- přístup k databázi munice;

- dokumentaci k:

- NÁLOŽKA 200 G S TNT;
- NÁLOŽKA 400 G TNT;
- ROZBUŠKA ;Ž
- ROZBUŠKA ŽK;
- ROZBUŠKA ŽE B;
- BLESKOVICE NP V;

- Informace o procentuální složení zalaborovaných

energetických materiálů;

- UN kódy.

V případě, že dojde na straně objednatele k prodlení

s poskytnutím vyžádané součinnosti, prodlužuje se o dobu

prodlení termín pinění.



Část C —vzájemné potvrzení platnosti výz

Poskytovatel

Funkce, jméno, příjmení (hůlkovým písmem)

Datum, razítko a podpis
Telefonní číslo, případně e-mail

Zástupce
objednatele

Funkce, jméno, příjmení (hůlkovým písmem)

Datum, razítko a podpis
Telefonní číslo, případně e-mail




